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Opisy Akademia Rachunkowości Compartners to Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego wpisana do do ewidencji

szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Miasto Stołeczne Warszawa pod numerem 1113 K Jesteśmy firmą
edukacyjną, która swoją ofertę kieruje przede wszystkim do ?świata? księgowego, finansowego, rachunkowego i
kadrowego - osób starających się o nowe kwalifikacje zawodowe lub o podniesienie dotychczasowych, średniej i
wyższej kadry menedżerskiej, pracowników działów księgowości i finansów, doradców podatkowych, biegłych
rewidentów, personelu firm audytorskich i consultingowych. Naszym celem jest kształcenie na kilku poziomach
merytorycznych: zarówno w zakresie podstawowym, jak i wysoce zaawansowanym. Wychodząc naprzeciw Państwa
potrzebom szkoleniowym specjalizujemy się w obszarze organizacji szkoleń i kursów zawodowych w dziedzinach
takich jak: rachunkowość podatki finanse kadry i płace audyt prawo, a co najważniejsze staramy się na bieżąco
dostosowywać do potrzeb szkoleniowych rynku. Zajmujemy się także organizacją szkoleń wewnętrznych, jeśli
wykazujecie Państwo takie zapotrzebowanie. Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie dotyczące tematyki, formy,
miejsca i czasu trwania szkolenia. W naszej ofercie znajdziecie Państwo także szkolenia wyjazdowe. Dajemy możliwość
zdobycia profesjonalnej wiedzy i poszerzenia swoich umiejętności w niezwykle pięknych zakątkach świata jak Kuba,
Sycylia, Norwegia, Barcelona czy Meksyk. Swoją działalność opieramy przede wszystkim na pasji, niezłomnej
motywacji, a także wieloletnim doświadczeniu zawodowym ludzi, którzy ją tworzą. Bardzo starannie dobieramy zespół
ekspertów trenerów i kadry dydaktycznej, która z przyjemnością i zaangażowaniem dzieli się z Państwem swoją
profesjonalną wiedzą, przekazuje ją w bardzo przystępny sposób, kładąc nacisk głównie na praktykę. Case Study,
kazusy, zadania i przykłady pozwalają uczestnikom zdobyć wiedzę i umiejętności potrzebne w praktyce zawodowej.
Nasz zespół tworzą rzetelne, energiczne i kreatywne osoby, które z ogromnym zaangażowaniem podchodzą do swoich
obowiązków. Służymy radą, z przyjemnością odpowiadamy na wszystkie pytania, jesteśmy otwarci i elastyczni w
stosunku do Państwa oczekiwań. Naszym celem jest Państwa zadowolenie z oferowanych przez nas usług.
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